
 
 

UCHWAŁA NR VII/120/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia odcinków dróg do kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich odcinki dróg określone w załącznikach nr 1 i 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 
Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2024 r.

Poz. 4940



Załącznik nr 1 do uchwały  nr VII/120/24 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 26 września 2024 r. 

Wykaz odcinków dróg zaliczonych do kategorii dróg wojewódzkich 

1. Odcinek drogi powiatowej nr 3274 D od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 389 w Mostowicach do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 3276 D. 

2. Odcinek drogi powiatowej nr 3276 D od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3274 D do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 389, koło miejscowości Poręba (Przełęcz nad Porębą). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4940



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/120/24 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4940


	UCHWAŁA NR VII/120/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz odcinków dróg zaliczonych do kategorii dróg wojewódzkich
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Zalacznik 2

		2024-10-04T10:11:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




